la 3 ore d. a. din oasa pro-
priă, strada Urezului Nr 9, la cimiterul
greco-orient din Suburbiul Pórta-Turnului,
spre vecînică odihnă.

Sibiiu, în 29 Septemvrie st. n. 1899.
Ioane Bădiiă,

jude de tribunal, ca soţ.
lohanna Moldovan nâsc. Farkas,

ca mamă.

In memoria lui Andreit Mureşianu.
Braşov, 10 (22) Sept. 1899.

In memoria fericitului nostru poet
Andreiu. Mureşianu, o generosă damă ro
mână, al căreia nume nu ni-s’a dat voiă
a-1 descoperi, a binevoit a face în favorul
„Reuniunei femeilor române pentru ajuto
rarea văduvelor sërace din Braşov-Săceleu
un dar de una sută (100) corone.